
 

 

Fluidra, SA 

Avda. Alcalde Barnils, 69 

08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona) 

Tel. +34 93 724 39 00 

www.fluidra.com 

Accionistas 

 

 

 

 

 

QUORUM JUNTA GENERAL ORDINARIA 

 FLUIDRA 2024 

 

 

Presentes 

Representados 

TOTAL 

Capital % Nº Acciones 

48 

205 

253 

28.344.793 

135.642.877 

163.987.670 

14,753% 

70,5999% 

85,3529% 

28.344.793 

 

135.642.877 

 

163.987.670 

 

La autocartera a 7 de mayo de 2024 asciende a 2.288.397 acciones, equivalentes al 1,191% 
del capital social. 

En consecuencia, el quórum de constitución representa un 85,3529% del capital social. 


